
ZARZĄDZENIE NR 188/2017
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 19 października 2017 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 139/2017 r. w sprawie określenia procedury przeprowadzenia kontroli realizacji  
obowiązków właścicieli nieruchomości w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi i gospodarki 

wodno - ściekowej na terenie Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 1 ust. 2 pkt 2 ustawy  z dnia 8 marca  1990 r.  o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) i art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) zarządza się, co  następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 139/2017 z dnia 8 lutego 2017 r. w sprawie określenia procedury przeprowadzenia 
kontroli realizacji obowiązków właścicieli nieruchomości w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi 
i gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Bakałarzewo wprowadza się następujące zmiany:

1) w rozdziale VII Załącznika Nr 1: Kontrola  właścicieli nieruchomości będących przedsiębiorcami (np. osoby  
fizyczne  prowadzące działalność gospodarczą) w zakresie wyposażenia nieruchomości w pojemnik  do  
gromadzenia  odpadów  komunalnych i zbierania powstałych na nieruchomości odpadów komunalnych 
zgodnie  z wymaganiami określonymi w regulaminie  utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Bakałarzewo ust. 1 lit. c ostatnie zdanie otrzymuje brzmienie: ,,Wzór pouczenia zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszego  zarządzenia".

2) dodaje się załącznik nr 2a w brzmieniu, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 812EC345-9E29-4ADC-BDB9-2DB19E7AC575. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 139/2017 z dnia 8 lutego 

2017 r. Wójta Gminy Bakałarzewo w brzmieniu nadanym 

Zarządzeniem Nr 188/2017 Wójta Gminy Bakałarzewo z dnia 

19 października 2017 r.

UPOWAŻNIENIE nr ………… / ……………..

Na podstawie art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) w związku z art. 379 i art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2017 r. poz. 519 z późn. zm.) Wójt Gminy Bakałarzewo

upoważnia

Panią/Pana ……………………………………………………………, pracownika Urzędu Gminy 
Bakałarzewo, legitymującego się dowodem osobistym seria …………. nr ……….... wydanym przez 
…………………………………………………….  oraz legitymacją służbową nr…………, do wykonywania 
w moim imieniu czynności kontrolnych z realizacji obowiązków właścicieli  nieruchomości w zakresie 
gospodarowania odpadami komunalnymi lub/oraz gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Bakałarzewo.

Upoważnienie niniejsze jest ważne łącznie z dowodem osobistym oraz legitymacją służbową i nie może być 
przenoszone na inne osoby.

Bakałarzewo, dnia ..............................

.............................

(podpis Wójta)

Id: 812EC345-9E29-4ADC-BDB9-2DB19E7AC575. Podpisany Strona 1




